uso de suas prerrogativas legais, F AZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono 
a seguinte 

LEI 

Art.1°. Fica o Executivo Municipal autorizado or9amento municipal urn 
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dota9oes abaixo discriminadas, no valor de ate 
35.547,64 (trinta e cinco mil quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos). 

Suplementacao 
03.000.00.000.0000.0.000. SECRET ARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FAZENDA 
03.001.00.000.0000.0.000. SECRET ARIA MUNICIPAL DE ADMINISRA<;f\0 E FAZENDA-SEMADF 
03.001 .04. I 23 .0003 .2.008. MANUTEN<;AO DA SEMADF